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ch 6. 34ll7lov /-
Zadavatel rozboru:
reot 474io4rl
DIC: CZA|4704ll

V L6nov - piitok
eOV L6nov - odtok
ioV L6nov - AN

d.vz. Zahdieni odbiru Ukonieni odbdru Datum piiimu
46 9.r.2017 10:00 9.1.20t7 rr:45 r0.r.20tj
47 g.t.2oli 1o:oo
48 9.r.2ori t4:oo

47 Elhenichj'Milan
48 Elhenichjr Milan

d.vz. Odbdr provedl Odebral dle SOP Typ odbiru
46 Elhenick!'Milan SOP V2 (A) sl6vanj' 2 hod (a)

Voddrenskf spol.Ldnov s.r.o.
L6nov
543 4l

47
48

odpadni voda
odpadni voda
odpadni voda

9.1.2017 Il:45
9.1.2017 14:01

soP v2 (A)
soP v2 (A)

sl6vanf 2 hod (a)
prost'!

t0.t.2017
t0.1.20t:/

C.vz. Datum provedeni zkou5ek od-do
46 to.r .2ori - 16.r ,2017
47
48

t0.1.20t7 - r6.t.2017
r0.r.2017 - rt .r .2017

Ter6nni m6ienf .Iednotka t.v2.46 t,.vz. 47 (,.v2.48

Teplota

Ukazatel

oC 8,0

Jednotka e .v2.46

8,0

C.vz.47

8'0

(.v2.48
Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tdn6 l6tky
NL zbytek
N-NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk.
Kalov6 suilnaZi!
Imhoff 1/2 h.
Imhoff th
Kalov! index (v6lec)
Imhoff l12h.kfidina
Kalovj index (k6dina)

rnSlm
mgA
mgll
m9fl
mgll
mgfl
mCA
mg/l
mg/l
mg/l
mg/I

%
ml/l
m1/1

mug
ml/1
mllg

7r0
_ _49,9_

<20,0

Jt I

516

0,846
5,11
0,60
9r09
2r37

7'6
6.1,9-

314,0

143,9
133,0

:
27,40
46,54

''10

-

z+io,o
o:o

gf ,S
520
390
210
350
l4l

Ukazatel Zku5ebni metoda Neiistota
Teplota
Reakce vody (pH)

N

soP cH14 (iSN rSO 10523) +n?


